
Uchwała nr 23/2023 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie harmonogramu wyłaniania kandydatów Rady Uczelni na Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu na kadencję 2024-2028  

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) Rada Uczelni Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przyjmuje następujący harmonogram 

wyłaniania kandydatów Rady Uczelni na Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

na kadencję 2024-2028: 

1. 30 listopada 2023 r. - publikacja ogłoszenia o naborze Zgłoszeń na kandydatów Rady 

Uczelni na Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu; 

2. do 8 grudnia 2023 r. – nabór Zgłoszeń na kandydatów Rady Uczelni na Rektora; 

3. 12 grudnia 2023 r. – zaproszenie aplikujących na spotkanie z członkami Rady Uczelni; 

4. 15 grudnia 2023 r. – spotkanie członków Rady Uczelni z aplikującymi; 

5. do 5 stycznia 2024 r. – zgłoszenie przez Przewodniczącego Rady Uczelni sprawy do 

Biura Rektora, celem zaopiniowania zgłoszonych przez Radę Uczelni kandydatów 

przez Senat;  

6. 18 stycznia 2024 r. - posiedzenie Rady Uczelni mające na celu wskazanie kandydatów 

na Rektora spośród osób zaopiniowanych przez Senat; 

7. 19 stycznia 2024 r. - złożenie przez Przewodniczącego Rady Uczelni w Biurze 

Uczelnianej Komisji Wyborczej pisemnego zgłoszenia wskazanego przez Radę Uczelni 

kandydata lub kandydatów na rektora wraz z opinią senatu oraz wymaganymi 

oświadczeniami.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dr Aleksander Kacprzyk 


